
VERSLO PROCESŲ
VALDYMAS

VERSLO VADYBOS MAGISTRAS
2 metai, nuotolinės studijos
Metinė studijų kaina: 3465 Eur

439

Stipendijos už
mokslo pasiekimus

STIPENDIJOS Socialinės stipendijos

VU EVAF Ambasadoriaus
stipendija

Verslo analitikas

Projektų vadovas

Verslo procesų analitikas

KARJEROS GALIMYBĖS

Studijų metu išmoksite kurti ir įgyvendinti
verslo procesus, adaptuotis dinamiškoje
verslo aplinkoje, gebėsite kūrybiškai naudoti
verslo procesų analizės instrumentus,
parengti ir nuosekliai įgyvendinti strate-
giškai pagrįstus sprendimus, suvokiant
verslą kaip vieningą visumą ir neapsiribojant
atskirų fragmentiškų uždavinių sprendimu.

Studijų programą vykdo rinktinė dėstytojų akademikų ir
praktikų komanda - galimybė derinti mokslinių ir
praktinių žinių įsisavinimą.

Didelė šios srities specialistų paklausa rinkoje.

Įgytos žinios užtikrina galimybę įsidarbinti įvairių šalių
verslo ir viešojo sektoriaus įmonėse bei organizacijose.

KODĖL VERTA RINKTIS?APIE PROGRAMĄ

Šeštadieniais ir vieną
darbo dienos vakarą
nuo 17.45 iki 21.00 val.

STUDIJOS IR PRAKTIKA UŽSIENYJE

EU DIPLOMAS

QS REITINGAS (2025)

VU tarp geriausių
8% universitetų
pasaulyje

BENDRABUČIAI
 

Studentams nuo
55 Eur/mėn

STUDIJOS PO
DARBO VALANDŲ!

Studijuokite kitų šalių universitetuose pagal Erasmus+
studijų programą bei atlikite podiplominę praktiką užsienio
įmonėse, gaudami stipendiją.

Dauguma verslų Lietuvoje –
savamoksliai, užaugantys rinkos sąlygų
ritmu. Neturint specifinių verslo procesų
valdymo žinių jie nebūtinai užauga taip
greitai, kaip galėtų. Dėl to ir buvo
sukurta ši  magistro studijų programa –
kad padėtume verslams veikti sėkmingiau: kad
organizacijos gebėtų pasiekti geresnių rezultatų
mažesnėmis sąnaudomis ir per trumpesnį laiką, tuo
pačiu garantuojant teikiamų paslaugų kokybę ir
patenkinant visų suinteresuotų pusių poreikius.
Kadangi verslo procesų valdymas – magistro studijų
programa, ji taip pat ugdo ir mokslines
kompetencijas, taip užtikrinant, kad absolventai
įgytų žinių, reikiamų ir akademinei karjerai.

Prof. dr. Aida Mačerinskienė 
Programos įkūrėja



Dalyko pavadinimas 
3 semestras
Privalomieji dalykai 
Magistro tiriamasis darbas
Įmonės finansų valdymas
Pasirenkamieji dalykai
Kokybės diagnostika ir auditas
Strateginis valdymas
Tarpkultūrinė vadyba

4 semestras
Privalomieji dalykai
Magistro baigiamasis darbas
(kryptis: verslas)
Verslo procesų duomenų analizė ir
vertinimas

STUDIJŲ PROGRAMOS PLANAS*

* Studijų programos planas gali keistis.

Dalyko pavadinimas 
1 semestras
Privalomieji dalykai 
Vadybos sistemos, modeliai ir
priemonės darniam vystymuisi
Verslo analitika
Verslo procesų valdymas 
Visuotinės kokybės vadyba ir verslo
tobulumas

2 semestras
Privalomieji dalykai
Tyrimų metodai
Tarptautinių projektų valdymas
Lean ir kokybės vadybos metodai
Pokyčių vadyba
Pasirenkamieji dalykai
Kokybės vadybos sistemų
projektavimas
Žinių ir inovacijų vadyba
Organizacinė psichologija

Kreditai
20.0
20.0 
5.0
 
5.0 
5.0 
5.0

25.0
20.0 
5.0 
5.0 
5.0 
5.0 
5.0
5.0

5.0
5.0

Kreditai
20.0
15.0 
10.0
5.0 
5.0
5.0
5.0
5.0

25.0
25.0 
20.0 

5.0 
 

VU LABBE
Eksperimentinė ekonominės
elgsenos krypties laboratorija

Vienintelė 
Baltijos šalyse!

VU CDM Lab
VU Vartotojų elgsenos
tyrimų laboratorija

3-ia tokia 
pasaulyje!

Šios programos studentai gali dalyvauti
startuolių rengimo programoje

VU TECH HUB 
Preakceleratorius

Reikalavimai stojantiems:

Kitų krypčių universitetinių studijų arba profesinio bakalauro
diplomas ir išklausytos papildomosios studijos VU EVAF

Kitų krypčių universitetinių studijų bakalauras ir 20+ ECTS iš
vadybos, rinkodaros bei kitų dalykų iš ekonomikos bei verslo ir
vadybos krypčių 

Pabaigtos pirmosios pakopos kitų krypčių universitetinės studijos ir įgyta bent
vienerių metų profilinė darbo patirtis pagal studijų programą, į kurią stojama

Universitetinio bakalauro
diplomas Ekonomikos arba Verslo
ir viešosios vadybos kryptyse

arba


